
UCHWAŁA NR 205/2025 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO  
z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie likwidacji oraz przekazania zużytych i zbędnych składników rzeczowych majątku 

ruchomego 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 poz.107 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na: 

1) likwidację zużytych składników majątku ruchomego zawartych  

w załączniku Nr 1, 

2) nieodpłatne, bezterminowe i bezzwrotne przekazanie składników majątku 

ruchomego zawartych w załączniku Nr 2 dla jednostek organizacyjnych powiatu 

nowodworskiego. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Administracyjno 

- Organizacyjnego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu – Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Członek Zarządu – Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

5. Członek Zarządu/-/ Aleksandra Szczurowska 

  



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 205/2025 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia 

25 czerwca 2025 r. 

Wykaz zużytych składników majątku ruchomego przeznaczonych do likwidacji 

L.p. 
Nazwa/ model/ 

producent 
Nr inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Przyczyna uznania 

składnika za zbędny 

lub określenia 

stopnia jego 

zużycia1 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia

/ uwagi 

1.  

Komputer stacjonarny 

DELL OptiPlex 3020 

MT 

SPow-3303/w/ 1 wyeksploatowany 2 370,13 zł 2 370,13 zł 2014 

2.  

Komputer stacjonarny 

DELL OptiPlex 3020 

MT 

SPow-3310/w/ 1 wyeksploatowany 2 370,13 zł 2 370,13 zł 2014 

3.  

Komputer stacjonarny 

DELL OptiPlex 3020 

MT 

SPow-3307/w/ 1 wyeksploatowany 2 370,13 zł 2 370,13 zł 2014 

4.  

Komputer stacjonarny 

DELL OptiPlex 3020 

MT 

SPow-3299/w/ 1 wyeksploatowany 2 370,13 zł 2 370,13 zł 2014 

5.  

Komputer stacjonarny 

DELL OptiPlex 3020 

MT 

SPow-3311/w/ 1 wyeksploatowany 2 370,13 zł 2 370,13 zł 2014 

6.  

Komputer stacjonarny 

DELL OptiPlex 3020 

MT 

SPow-3283/w/ 1 wyeksploatowany 2 370,12 zł 2 370,12 zł 2014 

7.  

Komputer stacjonarny 

DELL OptiPlex 3020 

MT 

SPow-3286/w/ 1 wyeksploatowany 2 370,12 zł 2 370,12 zł 2014 

8.  

Komputer stacjonarny 

DELL OpitPlex 3020 

MT 

SPow-3277/w/ 1 wyeksploatowany 2 370,12 zł 2 370,12 zł 2014 

9.  

Komputer stacjonarny 

HP EliteDesk 800 G1 

TWR 

SPow-3242/w/ 1 wyeksploatowany 2 570,70 zł 2 570,70 zł 2014 



L.p. 
Nazwa/ model/ 

producent 
Nr inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Przyczyna uznania 

składnika za zbędny 

lub określenia 

stopnia jego 

zużycia1 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia

/ uwagi 

10.  

Komputer stacjonarny 

HP Elite Desk 800 G1 

TWR 

SPow-3244/w/ 1 wyeksploatowany 2 570,70 zł 2 570,70 zł 2013 

11.  

Komputer stacjonarny 

marki Dell Vostro 270 

SFF B7LHZY1 

Spow-3116/w/ 1 wyeksploatowany 2 964,30 zł 2 964,30 zł 2013 

12.  

Komputer stacjonarny 

marki Dell Vostro 270 

SFF HDLHZY1 

Spow-3119/w/ 1 wyeksploatowany 2 964,30 zł 2 964,30 zł 2013 

13.  

Komputer stacjonarny 

marki: Dell Vostro 270 

SFF DHLHZY1 

Spow-2987/w/ 1 wyeksploatowany 2 964,30 zł 2 964,30 zł 2013 

14.  

Zestaw komputerowy 

- Komputer HP 800 G1 

z monitorem HO E190i 

i czytnikiem kart 

inteligentnych Athena 

ASEDrive - KOMPUTER 

Spow-4557/i/ 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2020 

15.  

Zestaw komputerowy 

- Komputer HP 800 G1 

z monitorem HP E190i 

i czytnikiem kart 

inteligentnych Athena 

ASEDrive - KOMPUTER 

SPow-4437/i/ 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2020 

16.  

Zestaw komputerowy 

- Komputer HP 800 G1 

z monitorem HP E190i 

i czytnikiem kart 

inteligentnych Athena 

ASEDrive - KOMPUTER 

SPow-4558/i/ 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2020 

17.  

Zestaw komputerowy 

- Komputer HP 800 G1 

z monitorem HP E190i 

i czytnikiem kart 

SPow-4556/i/ 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2020 



L.p. 
Nazwa/ model/ 

producent 
Nr inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Przyczyna uznania 

składnika za zbędny 

lub określenia 

stopnia jego 

zużycia1 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia

/ uwagi 

inteligentnych Athena 

ASEDrive - KOMPUTER 

18.  

Zestaw komputerowy 

- Komputer HP 800 G1 

z monitorem HP E190i 

i czytnikiem kart 

inteligentnych Athena 

ASEDrive - KOMPUTER 

SPow-4441/i/ 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2020 

19.  

Zestaw komputerowy 

- Komputer HP 800 G1 

z monitorem HO E190i 

i czytnikiem kart 

inteligentnych Athena 

ASEDrive - KOMPUTER 

SPow-4439/i/ 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2020 

20.  

Zestaw komputerowy 

- Komputer HP 800 G1 

z monitorem HP E190i 

i czytnikiem kart 

inteligentnych Athena 

ASEDrive - KOMPUTER 

SPow-4440/i/ 1 uszkodzony 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2020 

21.  

Zestaw komputerowy 

- Komputer HP 800 G1 

z monitorem HP E190i 

i czytnikiem kart 

inteligentnych Athena 

ASEDrive - KOMPUTER 

SPow-4436/i/ 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2020 

22.  
Laminator Fellowe 

Jupiter 2 A3 
SPow-3853/i/ 1 uszkodzony 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2017 

23.  

Urządzenie 

wielofunkcyjne A4 

KYOCERA ECOSYS 

M3040dn 

SPow-3468/w/ 1 wyeksploatowane 4 405,00 zł 4 405,00 zł 2015 

24.  
Urządzenie 

wielofunkcyjne A4 
SPow-3467/w/ 1 uszkodzone 4 405,00 zł 4 405,00 zł 2015 



L.p. 
Nazwa/ model/ 

producent 
Nr inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Przyczyna uznania 

składnika za zbędny 

lub określenia 

stopnia jego 

zużycia1 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia

/ uwagi 

KYOCERA ECOSYS 

M3040DN 

25.  

Urządzenie 

wielofunkcyjne 

KYOCERA ECOSYS 

M3040DN 

SPow-3581/w/ 1 wyeksploatowane 4 899,00 zł 4 899,00 zł 2016 

26.  

Urządzenie 

wielofunkcyjne 

KYOCERA ECOSYS 

M3040dn 

SPow-3837/w/ 1 wyeksploatowane 3 874,50 zł 3 874,50 zł 2017 

27.  Drukarka SPow-2557/w/ 1 wyeksploatowana 1 586,00 zł 1 586,00 zł 2010 

28.  
Drukarka HP Laser Jet 

1022 
SPow-1548/i/ 1 wyeksploatowana 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2008 

29.  
Drukarka HP LaserJet 

1022 
SPow-1546//i/ 1 wyeksploatowana 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2008 

30.  
Drukarka HP LaserJet 

1022 
SPow-1541/i/ 1 wyeksploatowana 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2008 

31.  
Drukarka Kyocera FS-

2100DN 
SPow-3353/w/ 1 wyeksploatowana 1 477,44 zł 1 477,44 zł 2014 

32.  
Drukarka Kyocera FS-

2100DN 
SPow-3351/w/ 1 wyeksploatowana 1 477,44 zł 1 477,44 zł 2014 

33.  
Drukarka Kyocera FS-

2100DN 
SPow-3376/w/ 1 uszkodzona 1 752,75 zł 1 752,75 zł 2014 

34.  
Drukarka Kyocera FS-

2100DN 
SPow-3377/w/ 1 wyeksploatowana 1 477,44 zł 1 477,44 zł 2014 

35.  

Urządzenie 

wielofunkcyjne 

KYOCERA ECOSYS 

M3040DN 

SPow-3580/w/ 1 wyeksploatowane 4 899,00 zł 4 899,00 zł 2016 



L.p. 
Nazwa/ model/ 

producent 
Nr inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Przyczyna uznania 

składnika za zbędny 

lub określenia 

stopnia jego 

zużycia1 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia

/ uwagi 

36.  
Drukarka laserowa 

KYOCERA FS2100DN 
SPow-3466/w/ 1 wyeksploatowana 1 420,00 zł 1 420,00 zł 2015 

37.  

Drukarka laserowa 

monochromatyczna 

KYOCERA FS2100DN 

SPow-3525/w/ 1 wyeksploatowana 1 420,00 zł 1 420,00 zł 2015 

38.  Drukarka laserowa SPow-2283/w/ 1 wyeksploatowana 1 543,30 zł 1 543,30 zł 2009 

39.  Drukarka SPow-2561/w/ 1 wyeksploatowana 1 586,00 zł 1 586,00 zł 2010 

40.  Drukarka OKI B432d SPow-4553/i/ 1 wyeksploatowana 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2020 

41.  
Drukarka EPSON WF-

M5190DW 
SPow-3847/w/ 1 wyeksploatowana 1 179,57 zł 1 179,57 zł 2017 

42.  
Drukarka EPSON WF-

M5190DW 
SPow-3848/w/ 1 wyeksploatowana 1 179,57 zł 1 179,57 zł 2017 

43.  
Drukarka EPSON WF-

M5190DW 
SPow-3849/w/ 1 wyeksploatowana 1 179,57 zł 1 179,57 zł 2017 

44.  
Drukarka Kyocera FS-

2100DN 
SPow-3350/w/ 1 wyeksploatowana 1 477,44 zł 1 477,44 zł 2014 

45.  
Kopiarka CANON 

IR2520 
SPow-2839/w/ 1 wyeksploatowana 9 772,35 zł 9 772,35 zł 2011 

46.  
KSEROKOPIARKA 

CANON 
SPow-1707/w/ 1 wyeksploatowana 12 345,18 zł 

12 345,18 

zł 
2007 

47.  
KSEROKOPIARKA 

CANON 
SPow-215/w/ 1 wyeksploatowana 5 185,00 zł 5 185,00 zł 1999 

48.  

Zestaw komputerowy 

- Komputer HP 800 G1 

z monitorem HP 

E201TN i czytnikiem 

kart inteligentnych 

Athena ASEDrive – 

CZYTNIK KART 

SPow-4556B/i/ 1 uszkodzony 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2020 



L.p. 
Nazwa/ model/ 

producent 
Nr inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Przyczyna uznania 

składnika za zbędny 

lub określenia 

stopnia jego 

zużycia1 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia

/ uwagi 

49.  

Zestaw komputerowy 

- Komputer HP 800 G1 

z monitorem HP 

E201TN i czytnikiem 

kart inteligentnych 

Athena ASEDrive – 

CZYTNIK KART 

SPow-4557B/i/ 1 uszkodzony 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2020 

50.  

Zestaw komputerowy 

- Komputer HP 800 G1 

z monitorem HP 

E201TN i czytnikiem 

kart inteligentnych 

Athena ASEDrive – 

CZYTNIK KART 

SPow-4558B/i/ 1 uszkodzony 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2020 

51.  
Klimatyzator SANYO 

SAP-KR127EHAX 

SPow-105/1-

2/w/ 
1 uszkodzony 4 426,68 zł 4 426,68 zł 2019 

52.  

Klimatyzator 

ELECTROLUX 

INVERTER 

SPow-3521/w/ 1 uszkodzony 6 623,55 zł 6 623,55 zł 2015 

53.  

Klimatyzator KAISAI 

model 

KWX12HRDI/KWX12H

RDO-WIFI 

SPow-5103/w/ 1 uszkodzony 4 120,50 zł 4 120,50 zł 2024 

54.  

Telefon SAMSUNG 

GALAXY S9 G960F 

czarny 

SPow-4082/w/ 1 uszkodzony 2 458,77 zł 2 458,77 zł 2018 

55.  
Płyta indukcyjna 

AMICA PIT654NSU 
SPow-4401/w/ 1 uszkodzona 1 605,15 zł 1 605,15 zł 2020 

56.  Aparat telefoniczny SPow-1617/i/ 1 uszkodzony 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2008 

57.  
Telefon PANASONIC 

KX-TG1611 PDH 
SPow-4320/i/ 1 uszkodzony 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2019 



L.p. 
Nazwa/ model/ 

producent 
Nr inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Przyczyna uznania 

składnika za zbędny 

lub określenia 

stopnia jego 

zużycia1 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia

/ uwagi 

58.  
Telefon analogowy 

SIlcan 
SPow-2408/i/ 1 uszkodzony 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2011 

59.  Aparat telefoniczny SPow-1205/i/ 1 uszkodzony 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2008 

60.  

Telefon 

bezprzewodowy 

Panasonic KX-TG 1611 

SPow-3752/i/ 1 uszkodzony 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2017 

61.  
Telefon analogowy 

SIlcan 
SPow-2409/i/ 1 uszkodzony 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2011 

62.  
Telefon PANASONIC 

KX-TG1611 PDH 
SPow-4320/i/ 1 

uszkodzony/wyrobi

one klawisze 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2019 

63.  
Czajnik ZELMER 

ZCK7617W 
SPow-4796/i/ 1 

uszkodzony/przecie

ka, uszkodzona 

pokrywa 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2022 

64.  
Czajnik PHILIPS 

HD4646 
SPow-3257/i/ 1 

uszkodzony/przecie

ka 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2014 

65.  Czajnik Tefal Express Spow-2884/i/ 1 
uszkodzony/nie 

grzeje 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2012 

66.  
Kalkulator z drukarką 

CASIO FR-2650T 
SPow-1950/i/ 1 uszkodzony 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2009 

67.  
Kalkulator z drukarką 

CITIZEN CX 123 
Spow-2943/i/ 1 uszkodzony 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2013 

68.  
Kalkulator CASIO FR-

2650T 
SPow-1836/i/ 1 uszkodzony 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2008 

69.  
Przedłużacz na bębnie 

Lena LIGHTING 
SPow-3261/i/ 1 uszkodzony 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2014 

70.  Biurko proste SPow-2752/i/ 1 
uszkodzone/wyeksp

loatowane 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2010 

71.  
Biurko narożne /1 

część/ 
SPow-808/i/B 1 wyeksploatowane 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2011 



L.p. 
Nazwa/ model/ 

producent 
Nr inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Przyczyna uznania 

składnika za zbędny 

lub określenia 

stopnia jego 

zużycia1 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia

/ uwagi 

72.  
Przystawka boczna do 

biurka 
SPow-2505/i/ 1 wyeksploatowana 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2011 

73.  Biurko SPow-113/i/ 1 wyeksploatowane 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
1999 

74.  Biurko SPow-477/i/ 1 wyeksploatowane 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2001 

75.  
Biurko z szafką i 3 

szufladami 
SPow-2704/i/ 1 wyeksploatowane 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2010 

76.  Biurko komputerowe SPow-1860/i/ 1 wyeksploatowane 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2008 

77.  Biurko SPow-111/i/ 1 wyeksploatowane 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
1999 

78.  Biurko SPow-480/i/ 1 wyeksploatowane 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2001 

79.  Biurko SPow-2774/i/ 1 wyeksploatowane 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2011 

80.  Biurko SPow-303/i/ 1 wyeksploatowane 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2009 

81.  Biurko  SPow-998/i/ 1 wyeksploatowane 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2009 

82.  Szafka - nadstawka SPow-1287a/i/ 1 
uszkodzona/wyeksp

loatowana 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2008 

83.  Szafa aktowa SPow-2046A/i/ 1 wyeksploatowana 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2009 

84.  
Szafka pod 

kserokopiarkę 
SPow-216/i/ 1 wyeksploatowana 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
1999 

85.  
Fotel obrotowy 

prestige 
SPow-1144/i/ 1 wyeksploatowany 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2008 



L.p. 
Nazwa/ model/ 

producent 
Nr inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Przyczyna uznania 

składnika za zbędny 

lub określenia 

stopnia jego 

zużycia1 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia

/ uwagi 

86.  Fotel obrotowy SPow-4761/i/ 1 

uszkodzony 

podnośnik 

siedziska/wyeksploa

towany 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2021 

87.  
Fotel obrotowy ZH-

367 
SPow-3542/i/ 1 wyeksploatowany 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2016 

88.  Fotel obrotowy SPow-1599/i/ 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2008 

89.  Fotel obrotowy SPow-3770/i/ 1 

uszkodzony 

podnośnik 

siedziska/wyeksploa

towany 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2017 

90.  
Fotel obrotowy ZH-

367 
SPow-3544/i/ 1 wyeksploatowany 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2016 

91.  
Fotel obrotowy HG-

0001 
SPow-4450/i/ 1 

uszkodzony 

podnośnik 

siedziska/wyeksploa

towany 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2020 

92.  Fotel obrotowy HG001 SPow-4057/i/ 1 

uszkodzony 

podnośnik 

siedziska/wyeksploa

towany 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2018 

93.  
Fotel obrotowy ZH-

367 
SPow-3538/i/ 1 wyeksploatowany 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2016 

94.  Fotel obrotowy HG001 SPow-4110/i/ 1 

uszkodzony 

podnośnik 

siedziska/wyeksploa

towany 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2018 

95.  Fotel obrotowy HG001 SPow-4145/i/ 1 

uszkodzony 

podnośnik 

siedziska/wyeksploa

towany 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2018 



L.p. 
Nazwa/ model/ 

producent 
Nr inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Przyczyna uznania 

składnika za zbędny 

lub określenia 

stopnia jego 

zużycia1 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia

/ uwagi 

96.  Fotel obrotowy SPow-3441/i/ 1 uszkodzony 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2015 

97.  Fotel obrotowy SPow-3439/i/ 1 

uszkodzony 

podnośnik 

siedziska/wyeksploa

towany 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2015 

98.  Fotel obrotowy SPow-1598/i/ 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2009 

99.  
Fotel obrotowy 

prestige 
SPow-1348/i/ 1 wyeksploatowany 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2008 

100.  Fotel obrotowy SPow-3781/i/ 1 

uszkodzony 

podnośnik 

siedziska/wyeksploa

towany 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2017 

101.  Fotel obrotowy HG001 SPow-3866/i/ 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2017 

1. Przewodniczący Zarządu – Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Członek Zarządu – Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha  

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska  

4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka  

5. Członek Zarządu/-/ Aleksandra Szczurowska 

  



Załącznik nr 2 do Uchwały nr 205/2025 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia 

25 czerwca 2025 r. 

Wykaz składników majątku ruchomego przeznaczonych do przekazania dla Liceum 

Ogólnokształcącego im. Wojska Polskiego w Nowym Dworze Mazowieckim, 

ul. Chemików 1 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki: 

L.p. Nazwa/model/ producent 
Nr 

inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Przyczyna 

uznania 

składnika za 

zbędny lub 

określenia 

stopnia jego 

zużycia1 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia/ 

uwagi 

1.  Stół biurowy SPow-1569/i/ 1 Zbędny 0,00 zł 0,00 zł 2008 

2.  Komoda SIGMA Spow-2941/i/ 1 Zbędna 569,00 zł 569,00 zł 2013 

3.  Szafa ubraniowo-aktowa SPow-1571/i/ 1 zbędna 769,00 zł 769,00 zł 2008 

4.  Regał otwarty Sigma SPow-1572/i/ 1 Zbędny 455,00 zł 455,00 zł 2008 

5.  Komoda SIGMA SPow-1573/i/ 1 Zbędny 745,00 zł 745,00 zł 2008 

Wykaz składników majątku ruchomego przeznaczonych do przekazania dla Liceum 

Ogólnokształcącego im. Jarosława Iwaszkiewicza w Nasielsku, ul. Starzyńskiego 10, 05-190 

Nasielsk: 

L.p. 
Nazwa/model/ 

producent 

Nr 

inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Przyczyna 

uznania 

składnika za 

zbędny lub 

określenia 

stopnia jego 

zużycia1 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia/ 

uwagi 

1.  Stół biurowy SPow-1450/i/ 1 zbędny 484,50 zł 484,50 zł 2008 

2.  Dostawka drewniana 

SIGMA SPow-1451/i/ 1 zbędna 346,75 zł 346,75 zł 2008 

3.  Komoda SIGMA SPow-1453/i/ 1 zbędna 474,05 zł 474,05 zł 2008 

4.  
Szafa ubraniowo-

SPow-1454/i/ 1 zbędna 768,55 zł 768,55 zł 2008 



Wykaz składników majątku ruchomego przeznaczonych do przekazania dla Towarzystwo 

Przyjaciół Dzieci Warsztaty Terapii Zajęciowej, ul. Bohaterów Modlina 77A, 05-100 Nowy 

Dwór Mazowiecki: 

L.p. 
Nazwa/model/ 

producent 

Nr 

inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Przyczyna 

uznania 

składnika za 

zbędny lub 

określenia 

stopnia jego 

zużycia1 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia/ 

uwagi 

1.  
Szafka i/20/94/95 1 zbędna 232,73 zł 232,73 zł 2009 

2.  

Komputer stacjonarny 

DELL OptiPlex 3020 MT 

SPow-

3295/w/ 1 zbędny 2 370,12 zł 2 370,12 zł 2014 

3.  
Niszczarka 

SPow-

1786/w/ 1 zbędna 1 900,01 zł 1 900,01 zł 2008 

1. Przewodniczący Zarządu – Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Członek Zarządu – Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha  

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska  

4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka  

5. Członek Zarządu/-/ Aleksandra Szczurowska 

L.p. 
Nazwa/model/ 

producent 

Nr 

inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Przyczyna 

uznania 

składnika za 

zbędny lub 

określenia 

stopnia jego 

zużycia1 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia/ 

uwagi 

aktowa 


